

# **Dansk Telemedicin A/S**

Robert Jacobsens Vej 68, 1., 2300 København

CVR-nr. 21 72 83 81

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2026.

---

Nikolaj Smedegaard Humle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Dansk Telemedicin A/S  
Robert Jacobsens Vej 68, 1.  
2300 København

CVR-nr.: 21 72 83 81  
Stiftet: 1. april 1999  
Hjemsted: København S  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Niels Kristian Kjær, Bestyrelseformand  
Nikolaj Smedegaard Humle, Bestyrelsesmedlem  
Karl Olav Karlsen, Bestyrelsesmedlem

### Direktion

Kristoffer Olav Karlsen, Adm. Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg, markedsføring, service og anvendelse af telemedicinsk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed såsom programmering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 15.373 t.kr. mod 14.408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.963 t.kr. mod 2.692 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.373.107</b>	<b>14.407.815</b>
1 Personaleomkostninger	-10.752.072	-10.895.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.622	-29.339
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.612.413</b>	<b>3.482.533</b>
Andre finansielle indtægter	468.236	24.937
Øvrige finansielle omkostninger	0	-183
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.080.649</b>	<b>3.507.287</b>
Skat af årets resultat	-1.117.247	-815.305
<b>Årets resultat</b>	<b>3.963.402</b>	<b>2.691.982</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	2.650.000
Overføres til overført resultat	763.402	41.982
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.963.402</b>	<b>2.691.982</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.977	0
Materielle anlægsaktiver i alt	68.977	0
Andre tilgodehavender	5.068.295	4.607.378
Deposita	1.553.242	1.515.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.621.537	6.122.736
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.690.514</b>	<b>6.122.736</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.424.591	3.156.882
Udskudte skatteaktiver	84.438	22.023
Tilgodehavende selskabsskat	0	133.582
Andre tilgodehavender	165.535	0
Periodeafgrænsningsposter	1.553.242	2.349.520
Tilgodehavender i alt	7.227.806	5.662.007
Likvide beholdninger	5.153.658	5.177.853
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.381.464</b>	<b>10.839.860</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>19.071.978</b>	<b>16.962.596</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	960.000	960.000
Overført resultat	12.138.353	11.234.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	2.650.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>16.298.353</b>	<b>14.844.167</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	324.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>324.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.221	156.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	150.412
Selskabsskat	16.662	0
Anden gæld	2.346.742	1.811.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.449.625	2.118.429
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.449.625</b>	<b>2.118.429</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.071.978</b>	<b>16.962.596</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	960.000	11.234.167	2.650.000	14.844.167
Udloddet udbytte	0	0	-2.650.000	-2.650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	763.402	3.200.000	3.963.402
Udlodning af egne aktier	0	140.784	0	140.784
	<b>960.000</b>	<b>12.138.353</b>	<b>3.200.000</b>	<b>16.298.353</b>

**Noter**

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.693.332	9.871.134
Pensioner	914.213	870.526
Andre omkostninger til social sikring	54.549	55.836
Personalemkostninger i øvrigt	<u>89.978</u>	<u>98.447</u>
	<b><u>10.752.072</u></b>	<b><u>10.895.943</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>15</u>	 <u>16</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2025.

**3. Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedrørende nuværende lejemål som pr. 31. december 2025 udgør 1.553 t.kr.